MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    email: licitacaolaranjal@hotmail.com

Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 71/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com sede administrativa na Rua

Pernambuco, n. 501, em Laranjal, Estado do Paraná.

CONTRATADO: ELSO JOSE DE ANDRADE ME, inscrita no CNPJ sob o n°

37.301.358/0001-64, com endereço na Rua Sergipe nº 01 - CEP: 85275000 - BAIRRO:

Centro, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pelo Srº. ELSO JOSE DE

ANDRADE, brasileiro, empresário, inscrito no CPF/MF sob o n° 069.745.619-62,

doravante designado CONTRATADO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO

GUINCHO, ESCVADEIRA HIDRAULICA E CAMINHÃO BASCULANTE,

DESTINADO A SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE PESADO.

NÚMERO: 1º Termo Aditivo de Prazo.

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO: nº 71/2023, Pregão Eletrônico nº 39/2023.

DATA DO CONTRATO: 18 de julho de 2024.

VIGÊNCIA 31/12/2024.

FORO: Comarca de Palmital - Pr.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 71/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80,
com sede administrativa na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal,
Estado do Paraná.
CONTRATADO: ELSO JOSE DE ANDRADE ME, inscrita no CNPJ
sob o n° 37.301.358/0001-64, com endereço na Rua Sergipe nº 01 -
CEP: 85275000 - BAIRRO: Centro, cidade de Laranjal/PR, neste ato
representado pelo Srº. ELSO JOSE DE ANDRADE, brasileiro,
empresário, inscrito no CPF/MF sob o n° 069.745.619-62, doravante
designado CONTRATADO.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO GUINCHO, ESCVADEIRA HIDRAULICA E
CAMINHÃO BASCULANTE, DESTINADO A SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE PESADO.

NÚMERO: 1º Termo Aditivo de Prazo.
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO: nº 71/2023, Pregão Eletrônico
nº 39/2023.
DATA DO CONTRATO: 18 de julho de 2024.
VIGÊNCIA 31/12/2024.
FORO: Comarca de Palmital - Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:CEE9A204

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/08/2024. Edição 3080
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/08/2024, 14:00 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CEE9A204/877b0998293f692a009e6b5c825154d1877b0998293f692a009e6b5c825154d1 1/1

	CONTRATADO: ELSO JOSE DE ANDRADE ME, inscrita no CNPJ sob o n  37.301.358/0001-64, com endereço na Rua Sergipe nº 01 - CEP: 85275000 - BAIRRO: Centro, cidade de Laranjal/PR, neste ato representado pelo Srº. ELSO JOSE DE ANDRADE, brasileiro, empresário...